
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
25.06.2024                                                                                                             № 11  

 

                                                                       п. Кировский 
 

О принятии Устава муниципального  

Образования сельское поселение 

 Кировский сельсовет 

Локтевского района Алтайского края 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Кировский сельсовет 

Локтевского района Алтайского края, Совет депутатов Кировского 

сельсовета решил: 

1. Принять Устав муниципального образования сельское поселение 

Кировский сельсовет Локтевского района Алтайского края. 

2. Направить Устав муниципального образования  сельское поселение 

Кировский сельсовет Локтевского района Алтайского края для 

государственной регистрации в органы юстиции и последующего 

опубликования в сборнике и на сайте муниципального образования. 

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Кировского 

сельсовета Локтевского района Алтайского края от 25.10.2023 №22 «О 

принятии Устава муниципального образования Кировский сельсовет 

Локтевского района Алтайского края». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по законности и правопорядку. 

 

 

 

Председатель совета Депутатов                                              И.В. Высоцкая 
 

 


